
UCHWAŁA NR LXXXVII/741/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
600 Transport i  łączność 105.109,92 

 Dochody majątkowe: 
- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

105.109,92 
105.109,92 

 Razem 105.109,92 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: -wydatki majątkowe:  zwiększenie  
105.109,92 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34976040-01BF-4A26-B477-9250082D99B7. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 161 884,90 105 109,92 1 266 994,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 105 109,92 185 109,92 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 105 109,92 105 109,92 

Razem: 109 777 274,61 105 109,92 109 882 384,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34976040-01BF-4A26-B477-9250082D99B7. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 111 074,90 3 623 574,90 3 616 997,90 4 000,00 3 612 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 487 500,00 7 487 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 109,92 105 109,92 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 11 216 184,82 3 623 574,90 3 616 997,90 4 000,00 3 612 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 609,92 7 592 609,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 198 343,07 2 262 109,00 2 262 109,00 2 000,00 2 260 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 234,07 936 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 109,92 105 109,92 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 303 452,99 2 262 109,00 2 262 109,00 2 000,00 2 260 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 343,99 1 041 343,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 926 621,07 89 447 

157,28 63 772 
292,06 40 813 742,39 22 958 

549,67 13 397 
263,25 9 519 090,00 416 071,97 242 440,00 2 100 

000,00 34 479 463,79 34 479 
463,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 109,92 105 109,92 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 124 031 730,99 89 447 

157,28 63 772 
292,06 40 813 742,39 22 958 

549,67 13 397 
263,25 9 519 090,00 416 071,97 242 440,00 2 100 

000,00 34 584 573,71 34 584 
573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34976040-01BF-4A26-B477-9250082D99B7. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 111 074,90 105 109,92 11 216 184,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 198 343,07 105 109,92 3 303 452,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 442,00 105 109,92 726 551,92 

Razem: 123 926 621,07 105 109,92 124 031 730,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34976040-01BF-4A26-B477-9250082D99B7. Podpisany Strona 4



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 111 074,90 3 623 574,90 3 616 997,90 4 000,00 3 612 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 487 500,00 7 487 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 109,92 105 109,92 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 11 216 184,82 3 623 574,90 3 616 997,90 4 000,00 3 612 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 609,92 7 592 609,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 198 343,07 2 262 109,00 2 262 109,00 2 000,00 2 260 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 234,07 936 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 109,92 105 109,92 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 303 452,99 2 262 109,00 2 262 109,00 2 000,00 2 260 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 343,99 1 041 343,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 926 621,07 89 447 

157,28 63 772 
292,06 40 813 742,39 22 958 

549,67 13 397 
263,25 9 519 090,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 34 479 463,79 34 479 

463,79 1 716 652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 109,92 105 109,92 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 124 031 730,99 89 447 

157,28 63 772 
292,06 40 813 742,39 22 958 

549,67 13 397 
263,25 9 519 090,00 416 071,97 242 440,00 2 100 000,00 34 584 573,71 34 584 

573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34976040-01BF-4A26-B477-9250082D99B7. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXXXVII/741/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-26T10:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




